
 

 

 

 

Uchwała nr 75/2020/2021 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 

Profesorowi Jean-Marie Lehnowi 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 9 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 20 lipca 2018 

roku /Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm./ i § 15 ust. 7 Statutu UAM Senat Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, po zapoznaniu się  

z przedłożonymi recenzjami: prof. dr. hab. Janusza Jurczaka z Instytutu Chemii 

Organicznej Polskiej Akademii Nauk w Warszawie, prof. Jeremy’ego K M Sandersa  

z Uniwersytetu w Cambridge oraz prof. dr. hab. Macieja Kubickiego z Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu, postanowił nadać tytuł doktora honoris causa Panu 

Profesorowi Jean-Marie Lehnowi – laureatowi Nagrody Nobla w dziedzinie chemii, 

jednemu z najwybitniejszych uczonych naszych czasów, „wskazującemu nowe 

kierunki ludzkiej myśli”.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


